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상색초등학교



상색초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-21 예산액 868,945,000

제1조 2021학년도 상색초등학교회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 금868,945,000원으로 하며

      세입·세출의 명세는［세입·세출예산서］와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 소요전액이 교부된 금액 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 

      목적이 지정되어 교부된사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며 이는 차기 추가경정예산에 반영

      한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

      심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

제3조 1)다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계규칙 제16조 규정에 의거하여 

      비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

      2. 학교회계직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        2)제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 상색초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 868,945 809,103 59,842 7.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 660 9,540 1

학생복지/교육격차 해소 6,501 134,311 15.4

기본적 교육활동 2,710 178,260 20.5

선택적 교육활동 21,075 154,941 17.8

교육활동 지원 3,700 146,432 16.8

학교 일반운영 14,067 197,129 22.6

학교시설 확충 11,129 44,906 5.1

학교 재무활동 0 3,426 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 136,801 15.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 69,962 679,677 78.2

이전수입 기타이전수입 0 8,900 1

자체수입 학부모부담수입 -10,120 34,299 3.9

자체수입 행정활동수입 0 500 0

기타수입 전년도이월금 0 8,768 1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 825,378 755,416 69,962

1.지방자치단체이전수입 136,801 136,801 0

1.교육경비보조금 136,801 136,801 0

1.기초지방자치단체전입금 136,801 136,801 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 136,801 136,801 0

2.지방교육자치단체이전수입 679,677 609,715 69,962

1.교육비특별회계전입금수입 679,677 609,715 69,962

1.교육비특별회계전입금 679,677 609,715 69,962

1.학교운영비전입금 267,362 254,761 12,601 학교기본운영비[유] : 1,072,000원 * 1교 = 1,072,000

학교기본운영비[초] : 11,529,000원 * 1교 = 11,529,000

2.목적사업비전입금 369,522 323,806 45,716
(성립전_4추)[목]장애인사서보조인건비 : 

5,118,000원 * 1교 =
5,118,000

(성립전_4추)[목]초등돌봄교실 인건비 : 

16,257,000원 * 1교 =
16,257,000

(성립전_4추)[목][유]코로나19관련 방역물품구

입 : 45,000원 * 1교 =
45,000

(성립전_4추)[목]코로나19관련 방역물품구입 :

 240,000원 * 1교 =
240,000

[목]소규모교육환경개선사업 : 8,587,000원 * 

1교 =
8,587,000

(성립전_4추)하반기 정기안전점검 용역비 : 

1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

하반기 정기안전점검 용역비 : -283,000원 * 1

교 =
-283,000

(성립전_4추)2학기 코로나19대응 방역활동 인

력지원 : 2,226,000원 * 1교 =
2,226,000

(성립전_4추)[국고]2학기 코로나19 대응 방역

활동 인력지원 : 557,000원 * 1교 =
557,000

(성립전_4추)교과보충 집중 프로그램 운영 : 

6,770,000원 * 1교 =
6,770,000

제2차 소규모 교육환경개선사업 : 1,942,000원

 * 1교 =
1,942,000

(성립전_4추)코로나19대응 유치원방과후과정 

운영비 : 450,000원 * 1교 =
450,000

공기정화장치 확대설치비 : 2,200,000원 * 1교

 =
2,200,000

특별실 및 관리실 공기청정기 임대 : 200,000

원 * 1교 =
200,000

(성립전_4추)[목]코로나19 대응 방역물품 지원

 : 143,000원 * 1교 =
143,000

(성립전_4추)[목]코로나19 대응 방역물품 지원

 : 23,000원 * 1교 =
23,000

3.급식비지원금 23,286 13,711 9,575
(성립전_4추)[목]학교급식경비 : 4,312,000원 

* 1교 =
4,312,000

(성립전_4추)[목]학교급식경비 : 4,116,000원 

* 1교 =
4,116,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_4추)[목][유]학교급식경비 : 560,000

원 * 1교 =
560,000

(성립전_4추)[목][유]학교급식경비 : 587,000

원 * 1교 =
587,000

4.방과후학교활동비지원금 433 433 0

5.돌봄활동운영비지원금 10,282 10,282 0

6.누리과정비지원금 8,792 6,722 2,070
(성립전_4추)유아학비지원(목) : 1,035,000원 

* 1교 =
1,035,000

(성립전_4추)유아학비지원(목) : 1,035,000원 

* 1교 =
1,035,000

3.기타이전수입 8,900 8,900 0

1.학교회계간이전수입 900 900 0

1.다른학교회계전입금 900 900 0

1.다른학교회계전입금 900 900 0

2.기타공공이전수입 8,000 8,000 0

1.기타공공지원금 8,000 8,000 0

1.기타공공지원금 8,000 8,000 0

2.자체수입 34,799 44,919 -10,120

1.학부모부담수입 34,299 44,419 -10,120

1.수익자부담수입 34,299 44,419 -10,120

1.급식비 15,099 18,219 -3,120

1.급식비 13,994 16,910 -2,916 교직원급식비(수) : -2,916,000원*1식= -2,916,000

2.우유급식비 1,105 1,309 -204 우유급식비(초)(수) : -205,000원*1식= -205,000

우유급식비(교직원)(수) : 1,000원*1식= 1,000

2.방과후학교활동비 9,600 10,800 -1,200

1.방과후학교활동비 9,600 10,800 -1,200 유치원행복한울타리(수) : -1,200,000원*1식= -1,200,000

3.현장체험학습비 0 5,800 -5,800

1.현장체험학습비 0 5,800 -5,800 수학여행비(수) : -4,200,000원*1식= -4,200,000

현장체험학습비(수) : -1,600,000원*1식= -1,600,000

4.돌봄활동운영비 9,600 9,600 0

1.돌봄활동운영비 9,600 9,600 0

2.행정활동수입 500 500 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 60 60 0

1.사용료및수수료 60 60 0

1.사용료 60 60 0

2.자산수입 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

3.기타행정활동수입 420 420 0

1.이자수입 400 400 0

1.이자수입 400 400 0

2.기타행정활동수입 20 20 0

1.기타행정활동수입 20 20 0

3.기타수입 8,768 8,768 0

1.전년도이월금 8,768 8,768 0

1.순세계잉여금 5,380 5,380 0

1.순세계잉여금 5,380 5,380 0

1.순세계잉여금 5,380 5,380 0

2.정산대상재원사용잔액 3,388 3,388 0

1.정산대상재원사용잔액 3,388 3,388 0

1.정산대상재원사용잔액 3,388 3,388 0

세입합계 868,945 809,103 59,842
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 9,540 8,880 660

1.기타 교직원보수 8,580 7,920 660

1.학교운영지원수당 8,580 7,920 660

1.[초]교원연구비 8,580 7,920 660

1.학교운영지원수당 8,580 7,920 660 교원연구활동비(총액) : 660,000원*1식= 660,000

2.교직원 복지 및 역량강화 960 960 0

1.교직원연수 960 960 0

1.[초]직무연수 960 960 0

1.일반수용비 960 960 0

2.학생복지/교육격차 해소 134,311 127,810 6,501

1.급식 관리 73,947 72,412 1,535

1.학교급식운영 73,947 72,412 1,535

1.[초]급식재료구입비 13,994 16,910 -2,916

1.급식용식재료비 13,994 16,910 -2,916
급식비(수익자)교직원 : -2,916,000원*1식

=
-2,916,000

2.[초]우유급식비 1,105 1,309 -204

1.우유대금 1,105 1,309 -204 우유급식비(초)(수) : -205,000원*1식= -205,000

우유급식비(교직원)(수) : 1,000원*1식= 1,000

3.[초]급식운영비 1,575 1,275 300

1.일반수용비 875 1,075 -200 급식실 운영물품 구입 : -200,000원*1식= -200,000

2.교직원복지비 200 200 0

3.비품구입비 500 0 500 급식실비품구입비 : 500,000원*1식= 500,000

4.[초]급식(배식원)보조인건비 10,180 15,400 -5,220

1.무기계약직원인건비 8,528 13,528 -5,000
급식(배식)보조원 인건비(15,400천원) : 

-2,500,000원*1식=
-2,500,000

퇴직금 및 연차수당 : -2,500,000원*1식= -2,500,000

2.무기계약직원법정부담금 1,652 1,872 -220 건강보험 : -100,000원*1식= -100,000

고용보험 : -50,000원*1식= -50,000

산재보험 : -70,000원*1식= -70,000

5.[초][목][초]무상급식비 32,580 24,152 8,428
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 7,738 3,034 4,704
(성립전_4추)[목]급식(배식)보조원인건비

 : 2,619,600원*1식=
2,620,000

(성립전_4추)[목]급식(배식)보조원인건비

 : 2,084,000원*1식=
2,084,000

2.일반수용비 2,443 608 1,835
(성립전_4추)[목]가스요금 및 급식운영비

 : 1,496,000원*1식=
1,496,000

(성립전_4추)[목]가스요금 및 급식운영비

 : 339,000원*1식=
339,000

3.급식용식재료비 22,399 20,510 1,889
(성립전_4추)[목]학생식재료지원 : 

1,888,750원*1식=
1,889,000

6.[초][목]급식차량경비지원 7,600 7,600 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0

7.[유][목][유]무상급식비 4,295 3,148 1,147

1.무기계약직원인건비 1,080 381 699
(성립전_4추)[목]급식(배식)보조원인건비

 : 301,000원*1식=
301,000

(성립전_4추)[목]급식(배식)보조원인건비

 : 398,000원*1식=
398,000

2.일반수용비 329 77 252
(성립전_4추)[목]급식운영비 : 90,000원*1

식=
90,000

(성립전_4추)[목]급식운영비 : 161,730원

*1식=
162,000

3.급식용식재료비 2,886 2,690 196
(성립전_4추)[목]학생식재료지원 : 

196,000원*1식=
196,000

8.[초][목]급식기구 및 시설확충비 2,618 2,618 0

1.시설비 2,618 2,618 0

2.보건관리 13,573 9,687 3,886

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,983 7,647 3,336

1.[초]학교안전공제회비 220 220 0

1.학생복지비 220 220 0

2.[초]학생건강검사 614 644 -30

1.학생복지비 614 644 -30 소변검사비(2,3,5,6학년) : -3,000원*1식= -3,000

구강검진비(2,3,5,6학년) : -27,000원*1식

=
-27,000

3.[초]보건실운영 1,635 1,198 437

1.일반수용비 843 406 437 보건실운영비 : 437,000원*1식= 437,000

2.학생복지비 792 792 0

4.[초]교직원결핵검진 63 0 63

1.일반수용비 63 0 63 교직원결핵검진비 : 63,000원*1식= 63,000

5.[초]기타보건안전관리 0 500 -500
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 0 500 -500 성교육 강사비 : -250,000원*1식= -250,000

심폐소생술연수 강사비 : -250,000원*1식= -250,000

6.[초][목]코로나19대응 방역물품지원 628 245 383

1.교육운영비 628 245 383
(성립전_4추)[목]방역물품지원(2차) : 

142,350원*1식=
143,000

(성립전_4추)[목]방역물품지원(2차) : 

240,000원*1식=
240,000

7.[국고][초][국]흡연예방실천학교 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0
[국]흡연예방 체험부스운영 : 54,000원*1

식=
54,000

[국]흡연예방 교육자료구입 : -50,000원*1

식=
-50,000

[국]금연홍보자료 및 간식구입비 : -4,000

원*1식=
-4,000

8.[초][목]방역활동강화사업 3,866 1,640 2,226

1.기간제직원인건비 3,866 1,640 2,226
(성립전_4추)[목]방역활동인력지원(2차) :

 2,225,890원*1식=
2,226,000

9.[초]방역활동인력지원 900 700 200

1.기간제직원인건비 900 700 200 방역활동인력지원(자체) : 200,000원*1식= 200,000

10.[국고][초][국]코로나19대응 방역활동 인력지원557 0 557

1.기간제직원인건비 557 0 557
(성립전_4추)[국]방역활동 인력지원 : 

556,470원*1식=
557,000

2.학교환경위생관리 2,590 2,040 550

1.[초]먹는물관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[초]공기질측정 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0

3.[초]방역관리 1,110 560 550

1.일반수용비 1,110 560 550
어린이놀이시설 소독(모래) : 550,000원*1

식=
550,000

3.학생복지 46,791 45,711 1,080

1.학생복지운영 46,791 45,711 1,080

1.[초]졸업앨범제작 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0

2.[초]통학차량운영지원 30,080 29,000 1,080

1.무기계약직원인건비 15,304 15,304 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원인건비 950 800 150 대체운전원 급여 : 150,000원*1식= 150,000

3.일반수용비 3,300 1,800 1,500 통학차관리, 정비비 : 1,500,000원*1식= 1,500,000

4.연료비 6,000 5,400 600 유류비 : 600,000원*1식= 600,000

5.기타공공요금 1,000 2,000 -1,000 보험료 및 세금 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

6.무기계약직원법정부담금 3,526 3,696 -170 국민연금 : -80,000원*1식= -80,000

고용보험 : -30,000원*1식= -30,000

산재보험 : -60,000원*1식= -60,000

3.[초][목]통학차량보조원 인건비지원12,608 12,608 0

1.무기계약직원인건비 12,608 12,608 0

4.[초][목]적정규모학교육성교 통학차량운영비3,803 3,803 0

1.일반수용비 3,803 3,803 0

3.기본적 교육활동 178,260 175,550 2,710

1.교과 활동 174,310 165,800 8,510

1.교과활동지원 60,850 54,080 6,770

1.[초]학습준비물지원 1,440 1,440 0

1.학습준비물 1,440 1,440 0

2.[초]보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]안전교육 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0

6.[초][목]초등두드림학교운영비 3,500 3,500 0

1.운영수당 2,450 2,450 0

2.교육운영비 1,050 1,050 0

7.[초][목]교육과정운영(도교육청-기초지자체 학교프로그램 협력사업)3,840 3,840 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 1,440 1,440 0

8.[초][군보조금]어깨동무학습도우미 기초학력교실6,000 6,000 0

1.운영수당 5,940 5,940 0

2.교육운영비 60 60 0

9.[초][군보조금]예술꽃 피움학교운영30,000 30,000 0

1.기간제직원인건비 12,000 12,000 0

2.운영수당 6,900 6,900 0

3.교육운영비 10,500 10,500 0

4.일반업무추진비 600 600 0

10.[초][목]특색교육과정운영-지역교육연구회운영비2,000 2,000 0

1.일반수용비 343 343 0

2.운영수당 680 680 0

3.여비 138 138 0

4.일반업무추진비 599 599 0

5.도서구입비 240 240 0

11.[초]교과보충 집중 프로그램 운영 6,770 0 6,770

1.운영수당 6,400 0 6,400
(성립전_4추)[목]강사수당 : 40,000원*160

시간=
6,400,000

2.교육운영비 370 0 370
(성립전_4추)[목]교재 및 교구구입 : 

95,000원*2회=
190,000

(성립전_4추)[목]간식비 : 30,000원*6회= 180,000

2.과학 교과활동 5,000 5,000 0

1.[초]과학교과운영 2,900 2,900 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.비품구입비 1,500 1,500 0

2.[초][군보조금]학습교구 최신화로 체험중심 수업운영2,100 2,100 0

1.비품구입비 2,100 2,100 0

3.체육 교과활동 2,841 3,091 -250

1.[초]체육교과운영 75 75 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 75 75 0

2.[초]체육교구확충 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 0 250 -250

1.교육운영비 0 250 -250 스포츠클럽활동운영비 : -250,000원*1식= -250,000

4.[초][군보조금]초등생존수영 541 541 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 241 241 0

5.[초][목]소규모학교 학교스포츠클럽활동지원비1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

6.[초][목]학교스포츠클럽활성화운영지원400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.[초][목]초등생존수영 475 475 0

1.교육운영비 475 475 0

4.예술 교과활동 22,650 22,650 0

1.[초]음악교과운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.[초][목]문화예술교육 체험버스운영지원1,000 1,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 500 500 0

3.[초][군보조금]삶을 가꾸는예술프로그램운영-문화예술활동5,000 5,000 0

1.운영수당 3,360 3,360 0

2.교육운영비 1,640 1,640 0

4.[초][군보조금]연극동아리 지원 8,000 8,000 0

1.운영수당 5,600 5,600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

5.[초][목]예술공감터 조성사업 4,500 4,500 0

1.교육운영비 500 500 0
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예산액
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2.비품구입비 4,000 4,000 0

6.[초][목]학교예술교육활성화-학생뮤지컬4,000 4,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 1,600 1,600 0 [목]홍보 및 인쇄비 : 500,000원*1식= 500,000

[목]무대제작물품구입 : -500,000원*1식= -500,000

5.외국어 교과활동 52,380 52,750 -370

1.[초]외국어교과운영 2,750 3,120 -370

1.운영수당 1,750 2,250 -500 영어학습 강사비 : -500,000원*1식= -500,000

2.교육운영비 1,000 870 130 교과특성화 교육 운영비 : 130,000원*1식= 130,000

2.[초]학습준비물지원 430 430 0

1.교육운영비 430 430 0

3.[초][목]자기주도적 영어독서프로그램활용3,000 3,000 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

4.[초][목]학교자체프로그램 900 900 0

1.운영수당 900 900 0

5.[초][목]원어민보조교사 운영 41,000 41,000 0

1.기간제교원인건비 36,560 36,560 0

2.일반수용비 4,440 4,440 0

6.[초][군보조금]'영어에날개를다는'영어과교육과정운영4,300 4,300 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 4,300 4,300 0

3.교육운영비 0 0 0

6.특수교육교과활동 3,000 3,000 0

1.[초]특수교육교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.비품구입비 800 800 0

7.유치원 교과활동 27,229 24,869 2,360
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1.[유]유치원교과운영 9,248 7,815 1,433

1.일반수용비 1,817 1,817 0

2.운영수당 460 460 0

3.여비 100 100 0

4.교육운영비 1,413 1,413 0

5.학생복지비 418 425 -7 학생안전공제회비(유) : -7,000원*1식= -7,000

6.비품구입비 3,440 2,000 1,440 교재교구구입비 : 1,440,000원*1식= 1,440,000

7.도서구입비 1,600 1,600 0

2.[유]학습준비물지원 797 1,300 -503

1.학습준비물 797 1,300 -503 학습준비물 구입 : -503,000원*1식= -503,000

3.[유]현장체험학습활동 0 640 -640

1.교육운영비 0 640 -640 체험학습운영 : -640,000원*1식= -640,000

4.[유]종일반운영 3,392 3,392 0

1.무기계약직원인건비 3,392 3,392 0

5.[유][유][목]누리과정비 지원 8,792 6,722 2,070

1.교육운영비 8,792 6,722 2,070
(성립전_4추)[목]교육과정 : 585,000원*1

식=
585,000

(성립전_4추)[목]교육과정 : 585,000원*1

식=
585,000

(성립전_4추)[목]방과후과정 : 450,000원

*1식=
450,000

(성립전_4추)[목]방과후과정 : 450,000원

*1식=
450,000

6.[유][군보조금]삶을 가꾸는 교육과정운영[유]4,000 4,000 0

1.운영수당 2,520 2,520 0

2.교육운영비 1,480 1,480 0

7.[유][목]유치원교육과정운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학습준비물 500 500 0

8.정보교과활동 360 360 0

1.[초][군보조금]미래를여는 드론활용SW프로그램360 360 0

1.교육운영비 360 360 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.창의적 체험활동 3,950 9,750 -5,800

1.자율활동 3,500 3,500 0

1.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.[초]텃밭가꾸기 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

6.[초]기타자율활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.현장체험학습활동 150 5,950 -5,800

1.[초]수학여행 0 4,200 -4,200

1.교육운영비 0 4,200 -4,200 수학여행(수익자) : -4,200,000원*1식= -4,200,000

2.[초]현장체험학습 150 1,750 -1,600

1.교육운영비 150 1,750 -1,600
현장체험학습(수익자) : -1,600,000원*1식

=
-1,600,000

3.봉사활동 300 300 0

1.[초]환경미화활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.선택적 교육활동 154,941 133,866 21,075

1.방과후학교 운영 117,099 101,142 15,957

1.방과후학교운영 47,877 47,377 500

1.[초]방과후학교운영 19,340 18,840 500

1.운영수당 5,240 6,040 -800 방과후학교 강사비 : 200,000원*1식= 200,000

강사교통비  : -1,000,000원*1식= -1,000,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 14,100 12,800 1,300 프로그램 재료비 : 1,300,000원*1식= 1,300,000

2.[초]특기적성교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

3.[초][군보조금]마을과 함께하는 방과후학교운영15,000 15,000 0

1.운영수당 14,400 14,400 0

2.교육운영비 600 600 0

4.[초][한수원] 방과후 특성화프로그램 지원8,000 8,000 0

1.운영수당 5,760 5,760 0

2.교육운영비 2,240 2,240 0

5.[초][목]농산어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 3,840 3,840 0

2.교육운영비 1,264 1,264 0

6.[초][목]방과후학교 자유수강권지원 433 433 0

1.교육운영비 433 433 0

2.돌봄교실운영 52,472 36,265 16,207

1.[초]돌봄교실운영 9,600 9,650 -50

1.교육운영비 9,600 9,650 -50 돌봄교실 운영비 : -50,000원*1식= -50,000

2.[초]돌봄전담인력운영 32,590 16,333 16,257

1.무기계약직원인건비 29,474 13,417 16,057
(성립전_4추)[목]초등보육전담사인건비 : 

1,380,000원*3월=
4,140,000

(성립전_4추)[목]연차수당 및 퇴직금 : 

11,917,000원*1식=
11,917,000

2.무기계약직원법정부담금 3,116 2,916 200
(성립전_4추)[목]건강보험 : 170,000원*1

식=
170,000

(성립전_4추)[목]고용보험 : 30,000원*1식

=
30,000

3.[초][목]돌봄교실운영 10,282 10,282 0

1.교육운영비 10,282 10,282 0

3.유치원방과후과정운영 16,750 17,500 -750

1.[유]행복한울타리운영 0 1,200 -1,200

1.교육운영비 0 1,200 -1,200
행복한울타리운영비(수익자) : -1,200,000

원*1식=
-1,200,000

2.[유]유치원방과후전담사인건비 14,800 14,800 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 12,913 12,913 0

2.무기계약직원법정부담금 1,887 1,887 0

3.[유][군보조금]마을과 함께하는 방과후학교운영[유]1,500 1,500 0

1.교육운영비 540 540 0

2.학습준비물 960 960 0

4.[유][목]코로나19대응 방과후과정 운영비450 0 450

1.일반수용비 450 0 450
(성립전_4추)[목]코로나19대응 하반기 방

과후과정 운영비 : 450,000원*1식=
450,000

2.독서활동 37,842 32,724 5,118

1.독서활동운영 37,842 32,724 5,118

1.[초]도서구입 6,180 6,180 0

1.도서구입비 6,180 6,180 0

2.[초]도서관운영 2,060 2,060 0

1.일반수용비 2,060 2,060 0

3.[초][목]장애인사서보조인건비 15,353 10,235 5,118

1.무기계약직원인건비 13,212 8,723 4,489
(성립전_4추)[목]장애인사사보조인건비 : 

920,000원*4개월=
3,680,000

(성립전_4추)[목]연차수당 및 퇴직금 : 

809,000원*1식=
809,000

2.무기계약직원법정부담금 2,141 1,512 629 (성립전_4추)[목]국민연금 : 8,000원*1식= 8,000

(성립전_4추)[목]건강보험 : 440,000원*1

식=
440,000

(성립전_4추)[목]고용보험 : 153,000원*1

식=
153,000

(성립전_4추)[목]산재보험 : 28,000원*1식

=
28,000

4.[초][목]사서인건비 14,129 14,129 0

1.무기계약직원인건비 12,240 12,240 0

2.무기계약직원법정부담금 1,889 1,889 0

5.[초][목]사서업무수당 120 120 0

1.무기계약직원인건비 120 120 0

5.교육활동 지원 146,432 142,732 3,700

1.교무업무 운영 18,323 17,323 1,000

1.교무학사운영 18,323 17,323 1,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]교무학사운영 2,730 2,730 0

1.일반수용비 2,730 2,730 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]교육활동홍보 2,000 1,000 1,000

1.일반수용비 2,000 1,000 1,000
교육활동 홍보활동 및 자료 제작 : 

1,000,000원*1식=
1,000,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 12,293 12,293 0

1.무기계약직원인건비 10,902 10,902 0

2.무기계약직원법정부담금 1,391 1,391 0

5.[초]환경정리활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.운영수당 0 0 0

3.연구학교 운영 93,459 93,759 -300

1.연구학교운영 93,459 93,759 -300

1.[초]교육지원청지정 290 590 -300

1.운영수당 0 300 -300 기초학력 강사비 : -300,000원*1식= -300,000

2.교육운영비 290 290 0

2.[초][목]혁신학교운영 20,769 20,769 0

1.운영수당 0 100 -100
[목]온독서활동[작가와의만남] : -100,000

원*1식=
-100,000

2.교육운영비 19,152 18,969 183
[목]학급운영비 통합교육과정운영 : 

2,077,000원*1식=
2,077,000

[목]창의적체험활동 : -40,000원*1식= -40,000

[목]블렌디드수업운영 : 471,000원*1식= 471,000

[목]학급별 프로젝트활동 : -258,000원*1

식=
-258,000

[목]교직원연수 : -277,000원*1식= -277,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

[목]학부모연수 및 동아리운영 : 90,000원

*1식=
90,000

[목]평생교육프로그램운영 : -4,000원*1식

=
-4,000

[목]마을축제운영 : -722,000원*1식= -722,000

[목]학교교육설명회 : -53,000원*1식= -53,000

[목]교육공동체와 함께하는 생태체험 : 

-1,100,000원*1식=
-1,100,000

[목]마을축제상품 및 간식구입 : -1,000원

*1식=
-1,000

3.비품구입비 1,617 1,700 -83
[목]원격수업 및 수업비품구입 : -83,000

원*1식=
-83,000

3.[초][목]미래형수업혁신중점교운영 8,000 8,000 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 6,950 6,950 0

3.학습준비물 150 150 0

4.[초][군보조금]삶을 가꾸는 교육과정운영30,000 30,000 0

1.운영수당 20,900 20,900 0

2.교육운영비 7,230 7,230 0

3.도서구입비 1,870 1,870 0

5.[초][목]가평혁신교육지구 시즌3 3,500 3,500 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 359 359 0

3.교육운영비 2,117 2,117 0

4.도서구입비 1,024 1,024 0

6.[초][타학교]소규모협력학습체제운영비900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

7.[초][군보조금]가평미래학교프로젝트30,000 30,000 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0
[군]프로젝트운영 재료비 : -1,000,000원

*1식=
-1,000,000

[군]위탁용역비 : 1,000,000원*1식= 1,000,000

3.시설비 27,000 27,000 0

4.학습지원실 운영 25,150 25,150 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방송실운영 400 400 0

1.[초]방송시설유지관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.[국고]정보화실운영 24,750 24,750 0

1.[초]정보화기자재구매및관리 3,500 3,500 0

1.비품구입비 3,500 3,500 0

2.[초]기타정보화실운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.[초][목]온라인콘텐츠활용 교과서 선도학교운영11,250 11,250 0

1.비품구입비 11,250 11,250 0

4.[국고][초][국]온라인콘텐츠활용 교과서 선도학교운영8,000 8,000 0

1.비품구입비 8,000 8,000 0

5.교육여건 개선 3,500 500 3,000

1.교육환경개선 3,500 500 3,000

1.[초]기타교육환경개선 3,500 500 3,000

1.비품구입비 3,500 500 3,000
교실 및 관리실 비품 구입 : 3,000,000원

*1식=
3,000,000

6.학교 일반운영 197,129 183,062 14,067

1.학교기관 운영 76,747 74,416 2,331

1.부서기본운영 22,304 21,641 663

1.[초]교장실운영 11,940 11,940 0

1.일반업무추진비 8,940 8,940 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 10,364 9,701 663

1.일반수용비 2,700 1,700 1,000 운영물품 구입 : 600,000원*1식= 600,000

화장실 물품 구입 : 400,000원*1식= 400,000

2.기타공공요금 1,381 1,734 -353 간행물 구독료 : -160,000원*1식= -160,000

우편요금 : -70,000원*1식= -70,000

회계직 신원보증보험료 : -123,000원*1식= -123,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.여비 6,007 6,007 0

4.교직원복지비 276 260 16 특근매식비 : 16,000원*1식= 16,000

2.병설유치원기본운영 9,118 7,450 1,668

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 4,910 3,910 1,000

1.전기요금 2,900 2,900 0

2.상하수도료 1,000 0 1,000 상하수도요금 : 1,000,000원*1식= 1,000,000

3.기타공공요금 1,010 1,010 0

2.[유]유치원시설장비유지 4,100 3,500 600

1.일반수용비 3,050 2,750 300 어린이놀이시설관리비 : 300,000원*1식= 300,000

2.연료비 0 0 0

3.여비 350 350 0

4.비품구입비 700 400 300 비품구입비 : 300,000원*1식= 300,000

3.[유][유][목]코로나19대응 방역물품지원108 40 68

1.교육운영비 108 40 68
(성립전_4추)[목]방역물품지원(2차) : 

22,550원*1식=
23,000

(성립전_4추)[목]방역물품지원(2차) : 

45,000원*1식=
45,000

3.행정지원인력운용 45,325 45,325 0

1.[초]교육공무직원 처우개선비 45,325 45,325 0

1.교직원복지비 45,325 45,325 0

2.시설 장비 유지 118,782 107,046 11,736

1.학교시설장비유지 118,782 107,046 11,736

1.[초]공공요금및제세공과금 32,839 31,339 1,500

1.일반수용비 106 106 0

2.전기요금 16,040 18,040 -2,000 전기요금 : -2,000,000원*1식= -2,000,000

3.상하수도료 9,100 5,600 3,500 상하수도요금 : 3,500,000원*1식= 3,500,000

4.연료비 1,200 1,200 0

5.기타공공요금 6,393 6,393 0

2.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비12,046 15,000 -2,954

1.무기계약직원인건비 11,168 13,068 -1,900 퇴직금 및 연차수당 : -1,900,000원*1식 = -1,900,000
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 878 1,932 -1,054 국민연금 : -744,000원*1식= -744,000

건강보험 : -160,000원*1식= -160,000

고용보험 : -80,000원*1식= -80,000

산재보험 : -70,000원*1식= -70,000

3.[초]시설관리용역 35,709 35,509 200

1.일반수용비 32,795 32,795 0

2.기타공공요금 2,914 2,714 200
[목]공기청정기임대 및 유지관리비 : 

200,000원*1식=
200,000

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,160 22,160 0

1.기간제직원인건비 21,044 21,044 0

2.기간제직원법정부담금 1,116 1,116 0

5.[초]시설관리일반 14,112 2,080 12,032

1.일반수용비 11,912 2,080 9,832 시설물수리및공구구입 : 9,832,000원*1식= 9,832,000

2.비품구입비 2,200 0 2,200
[목]공기정화장치 확대설치비 : 2,200,000

원*1식=
2,200,000

6.[초][목]제3종시설물 상반기 정기안전점검1,916 958 958

1.일반수용비 1,916 958 958
[목]하반기 안전점검 용역비 : -283,000원

*1식=
-283,000

(성립전_4추)[목]하반기 안전점검 용역비

 : 1,241,000원*1식=
1,241,000

3.학교운영 협력 1,600 1,600 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.[초]학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 1,200 1,200 0

1.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

7.학교시설 확충 44,906 33,777 11,129

1.시설확충 및 개선 44,906 33,777 11,129

1.시설확충및개선 44,906 33,777 11,129

1.[초]노후시설개선 5,647 5,047 600

1.시설비 5,647 5,047 600 소규모 시설수선비 : 600,000원*1식= 600,000
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2.[초][목]소규모교육환경개선사업 39,259 28,730 10,529

1.시설비 39,259 28,730 10,529
[목]제2차 소규모 교육환경개선사어비 : 

10,529,000원*1식=
10,529,000

8.학교 재무활동 3,426 3,426 0

1.반환금 3,426 3,426 0

1.반환금 3,426 3,426 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 3,388 3,388 0

1.반환금 3,388 3,388 0

2.[초]교육경비이자반환금 38 38 0

1.반환금 38 38 0

세출합계 868,945 809,103 59,842
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